Совет депутатов
Атюрьевского муниципального района
Республики Мордовия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

» декабря 2011
с. Атюрьево

№ Л г.

Об определении стоимости услуг по погребению

Руководствуясь статьей 9 Федерального Закона от 12 января 1996 года № 8
«О погребении и похоронном деле», Совет депутатов Атюрьевского
муниципального района Р Е Ш И Л :

1. Утвердить по Атюрьевскому муниципальному району стоимость услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
в размере 4515 рублей 60 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования в газете «Вестник администрации», но не ранее 1 января
2012 года.
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Атюрьевского
муниципального района № 238 от 21 января 2011 года.

А. Ф. Шумкин

Приложение
к решению Совета депутатов
Атюрьевского муниципального района
от « Л » декабря 2011 года № м.

Гарантированный перечень стоимости услуг по погребению.

1. Оформление документов, необходимых для погребения - 260 рублей.
2. Приобретение гроба и других предметов, необходимых для погребения

- 3000 рублей.
3. Перевозка тела умершего на кладбище - 1255 рублей 60 к.